[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.09.2017  № 681
п. Батецкий

 В целях обеспечения бюджетных организаций района картофелем и овощами урожая 2017 года, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям детских дошкольных учреждений в срок до 15 октября 2017 года заключить договора с сельхозпроизводителями на закупку картофеля и овощей.

2. Закупку сельхозпродукции производить по цене не выше (руб/кг)

	картофель
	-
	21 руб. 00 коп.

	морковь
	-
	25 руб.00 коп.

	свекла
	-
	25 руб. 00 коп.

	капуста
	-
	20 руб. 00 коп.

	лук
	-
	25 руб. 00 коп.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района                 Самосват Ж.И.
4. Опубликовать постановление в муниципальной газете "Батецкий вестник"

Глава района            В.Н.Иванов
рв
№56п

О закупке  картофеля и овощей для бюджетных организаций